

Coming 1/ Reklame/Markedsføring ApS

Enø Kystvej 142, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 21 27 65 96

Årsrapport

3. april 2020 - 2. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Dan Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april 2020 - 2. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coming 1/ Reklame/Markedsføring ApS
Enø Kystvej 142
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 21 27 65 96
Regnskabsår: 3. april - 2. april
24. regnskabsår

Direktion

Dan Andersen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning indenfor strategi, marketing og kommunikation. Handel og produktion indenfor tekstil og beslægtede områder. Investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -263.408 kr. mod -262.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.448.774 kr. mod -612.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 3. april - 2. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-263.408	-262.564
1 Personaleomkostninger	-182.272	-182.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-98.345	-98.345
Andre driftsomkostninger	18.956	13.569
Driftsresultat	-525.069	-529.612
Andre finansielle indtægter	10.132.610	792.568
Øvrige finansielle omkostninger	-26.419	-1.019.075
Resultat før skat	9.581.122	-756.119
Skat af årets resultat	-2.132.348	144.040
Årets resultat	7.448.774	-612.079
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	7.335.774	0
Disponeret fra overført resultat	0	-722.679
Disponeret i alt	7.448.774	-612.079

Balance 2. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	133.656	135.876
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.656</u>	<u>135.876</u>
Grunde og bygninger	1.900.000	1.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.916.000</u>	<u>1.916.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.049.656</u>	<u>2.051.876</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.533	41.424
Varebeholdninger i alt	<u>20.533</u>	<u>41.424</u>
Andre tilgodehavender	86.923	107.314
Tilgodehavender i alt	<u>86.923</u>	<u>107.314</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.208.303	23.982.058
Værdipapirer i alt	<u>32.208.303</u>	<u>23.982.058</u>
Likvide beholdninger	3.476.423	2.927.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.792.182</u>	<u>27.058.070</u>
Aktiver i alt	<u>37.841.838</u>	<u>29.109.946</u>

Balance 2. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.529.725	1.454.748
Overført resultat	34.270.199	26.934.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	36.112.924	28.699.773
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	431.461	296.300
Hensatte forpligtelser i alt	431.461	296.300
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.380	8.630
Selskabsskat	1.223.228	65.766
Anden gæld	67.845	39.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.453	113.873
Gældsforpligtelser i alt	1.297.453	113.873
Passiver i alt	37.841.838	29.109.946

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. april 2019	200.000	1.379.771	27.657.104	4.300.000	33.536.875
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.300.000	-4.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-722.679	110.600	-612.079
Årets opskrivning	0	96.125	0	0	96.125
Udskudt skat vedrørende opskrevne aktiver	0	-21.148	0	0	-21.148
Egenkapital 3. april 2020	200.000	1.454.748	26.934.425	110.600	28.699.773
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.335.774	113.000	7.448.774
Årets opskrivning	0	96.125	0	0	96.125
Udskudt skat vedrørende opskrevne aktiver	0	-21.148	0	0	-21.148
	200.000	1.529.725	34.270.199	113.000	36.112.924

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.864	178.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	182.272	182.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		42
Eventualforpligtelser i alt		42
